



Č.j.: 281090/2022-ČRA

**Dodatek č. 1**  
**Smlouvy k veřejné zakázce s názvem**  
**„Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora**  
**rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi“ v rámci projektu**  
**číslo GE-2021-048-FO-14015/1**

Smluvní strany:

objednatel: **Česká republika – Česká rozvojová agentura**  
zastoupený: Ing. Michalem Minčevem, MBA, ředitelem  
se sídlem: Nerudova 3, 118 50 Praha 1  
IČO: 75123924  
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1  
číslo účtu: 0000 – 72929011/0710  
(dále jen „**objednatel**“)

a

zhotovitel: **DEKONTA, a.s.**  
zastoupený: Ing. Janem Vaňkem, MBA, členem představenstva  
se sídlem: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčevy  
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl  
B, vložka 12280  
IČO: 25006096  
DIČ: CZ25006096  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 1452190217/0100

(dále jen „**zhotovitel**“)

## Článek 1

### Předmět dodatku

I.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 k veřejné zakázce číslo GE-2021-048-FO-14015/1 s názvem „Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi“, je úprava Smlouvy uzavřené dne 15.11. 2021 (dále jen „Smlouva“). Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je potřeba rozšíření původního projektu o vybranou aktivitu, která vznikla na základě objektivních nových skutečností, jež objednatel ani zhotovitel nemohli předvídat, a s tím souvisejícím prodloužením doby realizace předmětu plnění a navýšení celkové ceny tohoto projektu o částku celkem ve výši 1 202 350,- Kč (*jeden milion dvě stě dva tisíce tři sta padesát korun*)



českých) včetně DPH. Jedná se zejména o přesun laboratorních analýz včetně dopravy z Gruzie, kde dle původního plánu měly být provedeny, do ČR z důvodu nedostatečné kapacity gruzínských laboratoří. Dodatečné aktivity nemění povahu a cíle projektu a zvýší pozitivně dopady realizace. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I.2. Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách níže uvedených odstavců smlouvy, které budou nově znít takto:

*2.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za kompletní realizaci celého předmětu plnění smluvní celkovou cenu ve výši 9 711 100,- Kč (slovy: devět milionů sedm set jedenáct tisíc sto korun českých) včetně DPH. Smluvní cena je akceptovaná oběma stranami jako nepřekročitelná. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel.*

*2.2. Část celkové ceny plnění dle odstavce 2.2 této smlouvy, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli za jeho řádně a včas realizované plnění, resp. jeho část realizovanou v daném fakturačním období realizace předmětu plnění dle této smlouvy činí:*

- *Od 2. 12. 2021 do 30.4. 2022*
- *Od 1.5. 2022 do 31. 10. 2022*
- *Od 1. 11. 2022 do skončení předmětu plnění*

*Úhrada jednotlivých částí celkové ceny plnění dle tohoto článku smlouvy bude probíhat průběžně, a to vždy na základě faktury vystavené a doručené zhotovitelem objednateli v souladu s touto Smlouvou.*

*3.2. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění nejpozději do 21 měsíců od data nabytí účinnosti této smlouvy, a to v souladu s předpokládaným časovým harmonogramem dle přílohy č. 7 této smlouvy. Za ukončení předmětu plnění se považuje dokončení veškerých činností zhotovitele (realizátora) specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy v souladu s podmínkami tam uvedenými.*

I.3. Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny.

I.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dva.

I.5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

I.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je ČRA povinnou



osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit ČRA do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

I.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Časový harmonogram

Příloha č. 2: Strukturovaný rozpočet

V Praze dne:

V Praze dne

.....

za objednatele:

Ing. Michal Minčev, MBA

ředitel České rozvojové agentury

.....

za zhotovitele:

Ing. Jan Vaněk, MBA

člen představenstva DEKONTA, a.s.



## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

| Rozpočet veřejné zakázky "Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi"  | Náklady projektu 2021 - 2023 (původní) |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) | Aktualizovaný rozpočet  |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|---|--|----------|----------------|----------------------------------|-------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
|   | Druh výdajů                            | Jednotka | Počet jednotek |                                  | Jednotková cena (v CZK) | Jednotka | Počet jednotek |                                  |
| <b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče) |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 1.1 Management  |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 1.1.1 Vedoucí realizačního týmu (Martin Polák)  | den                                    | 120,00   | 6 000,00       | 720 000,00                       | den                     | 120,00   | 6 000,00       | 720 000,00                       |
| 1.1.2 Zástupce vedoucího realizačního týmu (Jan Kukačka)  | den                                    | 100,00   | 6 000,00       | 600 000,00                       | den                     | 100,00   | 6 000,00       | 600 000,00                       |
| 1.2 Experti / konzultanti   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 1.2.1 Člen realizačního týmu 1 (Ondřej Urban)   | den                                    | 100,00   | 6 000,00       | 600 000,00                       | den                     | 100,00   | 6 000,00       | 600 000,00                       |
| 1.2.2 Člen realizačního týmu 2+3 (Karel Sottner)  | den                                    | 100,00   | 6 000,00       | 600 000,00                       | den                     | 90,00    | 6 000,00       | 540 000,00                       |
| 1.2.3 Člen realizačního týmu 4 (Jakub Štainbruch)   | den                                    | 20,00    | 6 000,00       | 120 000,00                       | den                     | 20,00    | 6 000,00       | 120 000,00                       |
| 1.2.4. Expert 1 (Aleš Kulhánek)   | den                                    | 60,00    | 6 000,00       | 360 000,00                       | den                     | 60,00    | 6 000,00       | 360 000,00                       |
| 1.2.5. Expert 2 (Fernando Rebelo)   | den                                    | 60,00    | 6 000,00       | 360 000,00                       | den                     | 60,00    | 6 000,00       | 360 000,00                       |
| 1.3 Administrativní/pomocný personál  |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 1.3.1. Technik (zaměstnanec fy Dekonta)   | den                                    | 60,00    | 5 000,00       | 300 000,00                       | den                     | 60,00    | 5 000,00       | 300 000,00                       |
| 1.3.2. Technik (zaměstnanec fy Inset)   | den                                    | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       | den                     | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       |
| 1.3.3. Technik (zaměstnanec fy Dekonta)   | den                                    | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       | den                     | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       |
| 1.3.4. Administrátor (Hana Čermáková)   | den                                    | 20,00    | 5 000,00       | 100 000,00                       | den                     | 20,00    | 5 000,00       | 100 000,00                       |
| <b>Osobní náklady - mezisoučet</b>  |  |          |                | <b>4 160 000,00</b>              |                         |          |                | <b>4 100 000,00</b>              |
| <b>2. Cestovní náklady</b>  |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 2.1 Mezinárodní cestovné  | letenka                                | 20,00    | 20 000,00      | 400 000,00                       | letenka                 | 20,00    | 20 000,00      | 400 000,00                       |
| 2.2 Místní doprava (jízdenka Tbilisi - Batumi)  | jízdenka                               | 20,00    | 3 000,00       | 60 000,00                        | jízdenka                | 20,00    | 3 000,00       | 60 000,00                        |
| 2.3 Náklady na provoz vozidla   | soubor                                 | 1,00     | 300 000,00     | 300 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 300 000,00     | 300 000,00                       |
| 2.4 Ubytování   | noc                                    | 250,00   | 2 500,00       | 625 000,00                       | noc                     | 250,00   | 2 500,00       | 625 000,00                       |
| 2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)   | soubor                                 | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        | soubor                  | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        |
| 2.6 Cestovní pojištění  | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        |
| 2.7 Diety (dle platných právních předpisů)  | den                                    | 250,00   | 1 000,00       | 250 000,00                       | den                     | 250,00   | 1 000,00       | 250 000,00                       |
| <b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>  |  |          |                | <b>1 715 000,00</b>              |                         |          |                | <b>1 715 000,00</b>              |

| Rozpočet veřejné zakázky "Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi" | Náklady projektu 2021 - 2023 (původní) |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) | Aktualizovaný rozpočet  |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--|----------|----------------|----------------------------------|-------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
|  | Druh výdajů                            | Jednotka | Počet jednotek |                                  | Jednotková cena (v CZK) | Jednotka | Počet jednotek |                                  |
| <b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)                                       |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (software, nehmotné výsledky výzkumu, ocenitelná práva apod.)                                    |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky, stavby, movité věci (doba použitelnosti > 1 rok), apod.)                                 |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.3 Odpisy   |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.4 Zásoby, materiál (nutno specifikovat)  |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.5 Energie  |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.6 Ostatní vybavení (nutno specifikovat)  |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| 3.7 Osobní ochranné prostředky   | soubor                                 | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        | soubor                  | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        |
| <b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>   |  |          |                | <b>50 000,00</b>                 |                         |          |                | <b>50 000,00</b>                 |
| <b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)                              |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 4.1 Pronájem nemovitostí   | měsíc                                  |          |                | 0,00                             | měsíc                   |          |                | 0,00                             |
| 4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí (telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)                          | měsíc                                  |          |                | 0,00                             | měsíc                   |          |                | 0,00                             |
| 4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby)  | soubor                                 |          |                | 0,00                             | soubor                  |          |                | 0,00                             |
| 4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace (nutno specifikovat)   | měsíc                                  |          |                | 0,00                             | měsíc                   |          |                | 0,00                             |
| <b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>  |  |          |                | <b>0,00</b>                      |                         |          |                | <b>0,00</b>                      |
| <b>5. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)  |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)   | soubor                                 | 1,00     | 150 000,00     | 150 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 200 000,00     | 200 000,00                       |
| 5.2 Půjčovné za osobní automobily  | den                                    | 80,00    | 2 000,00       | 160 000,00                       | den                     |          |                | 0,00                             |
| 5.3 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod. - nutno specifikovat)                                       | den                                    |          |                | 0,00                             | den                     |          |                | 0,00                             |
| 5.4 Překlady   | soubor                                 | 1,00     | 100 000,00     | 100 000,00                       | soubor                  |          |                | 0,00                             |
| 5.5 Tlumočení  | den                                    | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       | den                     | 40,00    | 5 000,00       | 200 000,00                       |
| 5.6 Kopírování, tisk   | soubor                                 | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        | soubor                  |          |                | 0,00                             |
| 5.7 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)  | soubor                                 |          |                | 0,00                             | soubor                  |          |                | 0,00                             |
| 5.8 Ostatní (nutno specifikovat)   |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| <b>Subdodávky - mezisoučet</b>   |  |          |                | <b>660 000,00</b>                |                         |          |                | <b>400 000,00</b>                |

| Rozpočet veřejné zakázky "Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi" | Náklady projektu 2021 - 2023 (původní) |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) | Aktualizovaný rozpočet  |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--|----------|----------------|----------------------------------|-------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
|  | Druh výdajů                            | Jednotka | Počet jednotek |                                  | Jednotková cena (v CZK) | Jednotka | Počet jednotek |                                  |
| <b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 6.1 Ostatní přímá podpora (nutno specifikovat)   |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| <b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>   |  |          |                | <b>0,00</b>                      |                         |          |                | <b>0,00</b>                      |
| <b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 7.1 Ověření odborné způsobilosti partnerské gruzínské laboratoře   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 7.1.1 PCB (zemina/sediment)  | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.2 PAH (zemina/sediment)  | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.3 kovy (zemina/sediment)   | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.4 C10 – C40 / TPH (zemina/sediment)  | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.5 BTEX (voda)  | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.6 PAH (voda)   | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.7 CIU (voda)   | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.1.8 C10 – C40 (voda)   | soubor                                 | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | soubor                  | 0,00     | 30 000,00      | 0,00                             |
| 7.2 Geofyzikální průzkum   | soubor                                 | 1,00     | 400 000,00     | 400 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 400 000,00     | 400 000,00                       |
| 7.3 Odběr vzorků zemin   | ks                                     | 21,00    | 300,00         | 6 300,00                         | ks                      | 0,00     | 300,00         | 0,00                             |
| 7.4 Odběr vzorků stavebních konstrukcí/odpadů  | ks                                     | 4,00     | 500,00         | 2 000,00                         | ks                      | 0,00     | 500,00         | 0,00                             |
| 7.5 Odběr vzorků podzemní vody   | ks                                     | 2,00     | 1 200,00       | 2 400,00                         | ks                      | 0,00     | 1 200,00       | 0,00                             |
| 7.6 Odběr vzorků povrchové vody  | ks                                     | 1,00     | 300,00         | 300,00                           | ks                      | 0,00     | 300,00         | 0,00                             |
| 7.7 Odběr vzorků dnových sedimentů   | ks                                     | 1,00     | 500,00         | 500,00                           | ks                      | 0,00     | 500,00         | 0,00                             |
| 7.8 Analýzy zemin/odpadů/stavebních konstrukcí/dnových sedimentů   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 7.8.1 Ropné látky (C <sub>10</sub> -C <sub>40</sub> - jednotlivé frakce)   | ks                                     | 26       | 550,00         | 14 300,00                        | ks                      | 515      | 550,00         | 283 250,00                       |
| 7.8.2 BTEX   | ks                                     | 25       | 650,00         | 16 250,00                        | ks                      | 505      | 650,00         | 328 250,00                       |
| 7.8.3 Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr, celk, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn   | ks                                     | 26       | 700,00         | 18 200,00                        | ks                      | 515      | 700,00         | 360 500,00                       |
| 7.8.4 Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)   | ks                                     | 26       | 850,00         | 22 100,00                        | ks                      | 515      | 850,00         | 437 750,00                       |
| 7.8.5 Chlorované etheny (PCE, TCE, DCE)  | ks                                     | 25       | 650,00         | 16 250,00                        | ks                      | 200      | 650,00         | 130 000,00                       |
| 7.8.6 Polychlorované bifenylly (PCB)   | ks                                     | 25       | 900,00         | 22 500,00                        | ks                      | 200      | 900,00         | 180 000,00                       |
| 7.8.7 Jednosytné fenoly  | ks                                     | 25       | 200,00         | 5 000,00                         | ks                      | 200      | 200,00         | 40 000,00                        |
| 7.8.8 Dioxiny PCDD/PCDF  | ks                                     | 2        | 8 000,00       | 16 000,00                        | ks                      | 2        | 8 000,00       | 16 000,00                        |
| 7.8.9 Testy ekotoxicity dle tab.č. 10.2 Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.   | ks                                     | 3        | 5 200,00       | 15 600,00                        | ks                      | 3        | 5 200,00       | 15 600,00                        |
| 7.8.10 Výluhové zkoušky dle tab.č. 2.1 Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.  | ks                                     | 10       | 1 850,00       | 18 500,00                        | ks                      | 10       | 1 850,00       | 18 500,00                        |
| 7.9 Analýzy podzemních a povrchových vod   |  |          |                |                                  |                         |          |                |                                  |
| 7.9.1 Ropné látky (C <sub>10</sub> -C <sub>40</sub> - jednotlivé frakce)   | ks                                     | 3        | 550,00         | 1 650,00                         | ks                      | 25       | 550,00         | 13 750,00                        |
| 7.9.2 BTEX   | ks                                     | 3        | 650,00         | 1 950,00                         | ks                      | 25       | 650,00         | 16 250,00                        |
| 7.9.3 Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr, celk, Hg, Ni, Pb, Cu, Zn   | ks                                     | 3        | 700,00         | 2 100,00                         | ks                      | 25       | 700,00         | 17 500,00                        |
| 7.9.4 Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAU)   | ks                                     | 3        | 850,00         | 2 550,00                         | ks                      | 25       | 850,00         | 21 250,00                        |

| Rozpočet veřejné zakázky "Kvantifikace zdravotních a ekologických rizik a podpora rehabilitace areálu bývalé rafinerie v Batumi" | Náklady projektu 2021 - 2023 (původní) |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) | Aktualizovaný rozpočet  |          |                | Celkové náklady projektu (v CZK) |
|--|--|----------|----------------|----------------------------------|-------------------------|----------|----------------|----------------------------------|
|  | Druh výdajů                            | Jednotka | Počet jednotek |                                  | Jednotková cena (v CZK) | Jednotka | Počet jednotek |                                  |
| 7.9.5 Chlorované etheny (PCE, TCE, DCE, VC)  | ks                                     | 3        | 650,00         | 1 950,00                         | ks                      | 25       | 650,00         | 16 250,00                        |
| 7.9.6 Polychlorované bifenyly (PCB)  | ks                                     | 3        | 900,00         | 2 700,00                         | ks                      | 25       | 900,00         | 22 500,00                        |
| 7.9.7 Jednosytné fenoly  | ks                                     | 3        | 200,00         | 600,00                           | ks                      | 25       | 200,00         | 5 000,00                         |
| 7.9.8 DOC  | ks                                     | 3        | 500,00         | 1 500,00                         | ks                      | 25       | 500,00         | 12 500,00                        |
| 7.9.9 Základní chemický rozbor vody (ZCHR)   | ks                                     | 3        | 850,00         | 2 550,00                         | ks                      | 25       | 850,00         | 21 250,00                        |
| 7.10 Odběr velkoobjemových vzorků zemin/odpadů pro laboratorní testy   | soubor                                 | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        | soubor                  | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        |
| 7.11 Laboratorní testy biodegradace zemin  | soubor                                 | 1,00     | 350 000,00     | 350 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 350 000,00     | 350 000,00                       |
| 7.12 Laboratorní testy energetického využití   | soubor                                 | 1,00     | 250 000,00     | 250 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 250 000,00     | 250 000,00                       |
| 7.13 Laboratorní testy solidifikace/stabilizace  | soubor                                 | 1,00     | 250 000,00     | 250 000,00                       | soubor                  | 1,00     | 250 000,00     | 250 000,00                       |
| 7.14 Vytvoření propagačních materiálů (letáků)   | ks                                     | 300,00   | 100,00         | 30 000,00                        | ks                      | 300,00   | 100,00         | 30 000,00                        |
| 7.15 Vytvoření a zveřejnění tiskové zprávy   | soubor                                 | 2,00     | 40 000,00      | 80 000,00                        | soubor                  | 2,00     | 40 000,00      | 80 000,00                        |
| 7.16 Výroba a umístění informačního panelu (billboardu)  | kus                                    | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        | kus                     | 1,00     | 50 000,00      | 50 000,00                        |
| 7.17 Výroba a umístění informačního panelu (min. 100x100 cm)   | kus                                    | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        | kus                     | 1,00     | 30 000,00      | 30 000,00                        |
| 7.18 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)  |  |          |                | 0,00                             |                         |          |                | 0,00                             |
| <b>Ostatní - mezisoučet</b>  |  |          |                | <b>1 923 750,00</b>              |                         |          |                | <b>3 446 100,00</b>              |
| <b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>  |  |          |                | <b>8 508 750,00</b>              |                         |          |                | <b>9 711 100,00</b>              |

Rozdíl  
%

1 202 350,00  
14,13